
سرویس خبری / مریم زارع خفری: سارقانی که خانه افراد پولدار را شناسایی و پول، زیورآلات و وسایل ارزشمند آنان را سرقت 
می کردند، دستگیر شدند.  فرمانده انتظامی فارس در این باره گفت: اعضای این باند ساکن اطراف تهران هستند و در شهرستان های 
مختلف از منزل افراد سرقت می کردند و در شیراز نیز توانستند از گاو صندوق یکی از خانه ها 4 میلیارد تومان پول و زیورآلات 
سرقت کنند. وی ادامه داد: یکی از اعضای این باند در تهران دستگیر شد و با هماهنگی، این فرد را به شیراز منتقل کردیم ولی 
نتوانستیم اطلاعاتی از وی به دست آوریم. در روند تحقیقات متوجه شدیم که آنها مشغول سرقت از چند منزل در شهرستان آمل 
هستند که با هماهنگی پلیس مازندران دستگیر شدند و ما نیز توانستیم در 21 آذرماه جاری دو نفر از سارقان و یک مالخر را دستگیر 
کنیم.  این باند 5 نفره با آنکه میانگین سنی بین 22 تا 25 سال دارند ولی بسیار ماهر عمل می کردند و طلاهای سرقت شده را با 

قیمتهای بسیار نازل در ارومیه، شیراز، اصفهان و اطراف تهران می فروختند.
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مهمان، صاحبخانه را کشت

ــان  رئیــس پلیــس آگاهــی اســتان خوزســتان از موفقیــت کاراگاه
ــان آدم  ــتگیری متهم ــایی و دس ــرای شناس ــی ب ــس آگاه اداره پلی

ــر داد.  ــاله خب ــودک 11 س ــی ک ربای
آذر   25 چهارشــنبه  روز  گفــت:  حاتمــی  علــی   ســرهنگ 
ــه  ــگام بازگشــت از مدرســه ب ــاه، پســربچه 11 ســاله اهــوازی هن م
ــه وســیله یــک دســتگاه  ســمت منــزل، توســط دو فــرد ناشــناس ب
ــی  ــکان نامعلوم ــه م ــوده و ب ــارس رب ــژو پ ــواری پ ــودروی س خ

منتقــل شــد.
ــا خانــواده کــودک تقاضــای  وی افــزود: آدم ربایــان در تمــاس ب

دریافــت مبلــغ 2۰۰ میلیــون تومــان وجــه نقــد کــرده بودنــد.
ــات  ــا اقدام ــه داد: ب ــس پلیــس آگاهــی اســتان خوزســتان ادام رئی
ــخ  اطلاعاتــی کارآگاهــان مجــرب پلیــس آگاهــی اســتان، در تاری
ــداری  ــل نگه ــان و مح ــی از آدم ربای ــگاه یک ــاه، مخفی 2۹ آذر م

ــد. ــایی ش ــتان »کارون« شناس ــاله در شهرس ــودک 11 س ک
او اضافــه کــرد:  پــس از ایــن اتفــاق، در یــک عملیــات غافلگیرانــه 
یکــی از آدم ربایــان کــه فــردی بــدون ســابقه کیفــری بــود، 

دســتگیر شــد .
 ســرهنگ علــی حاتمــی افــزود: در نهایــت پســر 11 ســاله ربــوده 

شــده صحیــح و ســالم بــه آغــوش گــرم خانــواده بازگشــت.
ــایی  ــز شناس ــده نی ــن پرون ــر ای ــم دیگ ــرد: مته ــان ک وی خاطرنش
شــده و دســتگیری وی در دســتور کار کارآگاهــان پلیــس آگاهــی 

ــرار دارد. اســتان ق

سرویس خبری/ مریم زارع خفری: زن و شوهر جوانی که در 6 دی 
ماه سال جاری در روستایی از توابع قطرویه در شهرستان نی  ریز 
دستگیر  ساعت   24 از  پس  بودند  ربوده  را  ای  ساله   6 بچه  دختر 

شدند.
فرمانده انتظامی فارس در جمع خبرنگاران در این باره گفت: این 
آدم ربایی با انگیزه سرقت 1/5 میلیون طلا که به همراه دختر بچه 
بوده انجام شده است. این موضوع در ساعت 3 بعداز ظهر همان روز 
به مأموران پاسگاه این بخش اطلاع داده شد و با توجه به کم سن 
و سال بودن فرد ربوده شده، حساسیت ها را میان مأموران و مردم 

برانگیخت و سریعا موضوع پیگیری شد.
از ظهر روز 6 دی  بعد  پلیس در ساعت 13:3۰  براساس اطلاعات 
ماه، زنی که قسمتی از صورتش را با ماسک بهداشتی پوشانده بود 
به مهد کودک مراجعه و ادعا می کند که مادر نیلوفر )دختر بچه( 

در بهداری منتظر اوست و مرا فرستاده که او را نزد مادرش ببرم.
سوار  را  او  فورا  مهدکودک،  از  دختربچه  رفتن  بیرون  از  بعد 
موتورسیکلت شوهرش که کمی دورتر از محل ایستاده بود کرده 

و از محل فرار می کنند.
بررسی های پلیس و اطلاعات مردمی سرانجام به نتیجه رسید و زن 
آدم ربا که ساکن شهرک وزیره بود شناسایی و دستگیر شد و بعد 
از او طراحی اصلی این آدم ربایی یعنی شوهر 4۰ ساله اش نیز در 
یک ساختمان نیمه کاره دستگیر شد و آنها به جرم خود اعتراف 

کردند و مالخر نیز شناسایی شده است.
اعترافات متهمان نشان داد آنها دختر بچه را به یک طویله متروکه و 
تقریبا مخروبه در دامنه رشته کوه های روستا انتقال دادند و او 24 
ساعت تک وتنها در هوای سرد در این مکان مانده است که آزادی 

وی موجی از شادی را در میان مردم منطقه ایجاد کرد.
اینکه چرا  اول  است؛  برانگیز  تأمل  نکته  چند  دارای  این موضوع 
دختر بچه 6 ساله باید 2/5 میلیون تومان طلا به همراه داشته باشد 

که انگیزه اصلی این جرم نیز بوده است.
دوم؛ چرا مسئولان مهدکودک به راحتی اجازه داده اند زن ناشناس، 

دختر بچه را با خود ببرد.
فکر  متأسفانه  گاهی  که  جوانان  میان  مالی  مشکلات  وجود  سوم؛ 

می  کنند راه نجاتشان در سرقت و جرم است.
دستگیری 12 نفر در 3 شهرستان فارس

به گزارش خبرنگار ما و براساس اطلاعات فرمانده انتظامی در 24 
ساعت گذشته 587 کیلوگرم تریاک در سطح شهرستان های فسا، 
نفر دستگیر و 8  این رابطه 12  لارستان و شیراز کشف شد و در 

دستگاه خودرو توقیف شده است.
از اول دی ماه نیز تاکنون یک تن و 4 کیلوگرم انواع مواد مخدر 

در شیراز کشف شده است.

میهمانی که در پی قرض گرفتن پول، صاحبخانه را با رشته پارچه ای 
به  با تلاش مأموران پلیس آگاهی  به قتل رسانده بود  خفه کرده و 

دام افتاد. 
 1۰ مورخه   21 ساعت  در  بزرگ،  تهران  آگاهی  پلیس  گزارش  به 
ساله   3۰ حدوداً  خانمی  به  متعلق  جسد  کشف  فقره  یک   ۹4 آبان 
در محل سکونتش واقع در خیابان ریحانی به کلانتری 1۹۰ مجیدیه 
های  بررسی  و  محل  در  کلانتری  مأموران  با حضور  که  شد  اعلام 
اولیه مشخص شد که متوفی به شیوه خفه شدن به قتل رسیده است.

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمـد و به دستور بازپرس 
در  رسیدگی  جهت  پرونده  تهران،   27 ناحیه  دادسرای  پنجم  شعبه 
اختیار اداره دهم، ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

نحوه کشف جسد
دهم  اداره  کارآگاهان  حضور  با 
و  جنایت  محل  در  آگاهی  پلیس 
شد  مشخص  اولیه  تحقیقات  انجام 
که مقتول پسری 11 ساله دارد که 
در  آبان ۹4   1۰ مورخه  روز  صبح 
حین خروج از منزل )به قصد رفتن 
به مدرسه( به بالای سر مادرش رفته 
بر  اینکه وی خوابیده،  به تصور  و 
پتو  تخته  یک  مادرش  جسد  روی 
خارج  خانه  از  سپس  و  داده  قرار 

شده است.
پسر مقتول در خصوص نحوه اطلاع از مرگ مادرش به کارآگاهان 
گفت: ساعت 7مورخه 1۰ آبان ۹4به قصد رفتن به مدرسه از خانه 
جسد  که  رفتم  دیگری  اتاق  به  پوشیدن  لباس  زمان  شدم.در  بیدار 
مادرم در آن قرار داشت اما در آن لحظه متوجه مرگش نشدم حتی 
برای آنکه مادرم احساس سرما نکند، یک تخته پتو بر روی مادرم 
قرار دادم.حوالی ظهر بود که از مدرسه به خانه بازگشتم اما کسی 
شدم.تا  مادربزرگ  خانه  روانه  علت  همین  به  نکرد  باز  را  خانه  در 
شب، چندین نوبت با شماره تلفن خانه و گوشی همراه مادرم تماس 
همراه  به  اینکه  تا  نبود  ما  های  تماس  پاسخگوی  کسی  اما  گرفتیم 
مادربزرگم به خانه رفتیم. کسی در خانه را باز نکرد، به همین علت با 
کمک همسایگان، در ورودی خانه را تخریب کردیم. زمانیکه وارد 
اتاق خانه شدیم، جسد مادرم در حالی که هنوز پتو بر روی آن قرار 
داشت بر روی زمین بود و آن زمان بود که فهمیدم که صبح آنروز 

من بر روی جسد مادرم پتو قرار داده و متوجه مرگ وی نشدم.
تحقیقات پلیسی

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با بررسی محل جنایت اطلاع پیدا 
کردند که وجوه نقد داخل خانه به مبلغ 5 میلیون و 6۰۰ هزار تومان 
سارق  زمان حضور  در  مقتول  فراوان  احتمال  به  و  رفته  سرقت  به 

خواستن  کمک  و  آنها  با  درگیری  قصد  خانه  داخل  در  سارقان  یا 
رشته  یک  با  ادامه  در  و  شده  وی  مانع  که  داشته  را  همسایگان  از 

پارچه ای که به دور گردنش انداخته شده به قتل رسیده است.
تخریب  هرگونه  عدم  به  توجه  با  و  پرونده  به  رسیدگی  ادامه  در 
فرضیه  کارآگاهان  مسکونی،  واحد  و  مجتمع  ورودی  در  روی  بر 
ارتکاب سرقت و جنایت توسط اطرافیان مقتول را در دستور کار 
پیدا کردند که  از خانواده مقتول اطلاع  قرار داده و در تحقیقات 
چند روز پیش از جنایت، یکی از بستگان مقتول بنام بصیر )35 ساله( 

به همراه همسرش به خانه مقتول مراجعه داشته است.
دستگیری متهم و اعتراف به جنایت

خیابان  در  بصیر  سکونت  محل  شناسایی  با  دهم  اداره  کارآگاهان 
به  این محل  پیدا کردند که وی در  شریعتی سه راه طالقانی اطلاع 
مشغول  نگهبان  و  سرایدار  عنوان 
بکار است لذا در مورخه 7 دی ۹4 
در  اما  کرده  مراجعه  محل  این  به 
بازرسی اولیه از محل هیچ اثری از 

بصیر پیدا نکردند.
 نهایتا در بازرسی دقیق تر از محل، 
کمد  داخل  که  حالی  در  بصیر 
ماهرانه،  ای  شیوه  به  و  دیواری 
کمد  داخل  های  لباس  زیر  در 
دستگیر  بود،  شده  پنهان  دیواری 
البسه داخل کمد  از  بازرسی  و در 
دیواری نیز مبلغ 5 میلیون و 6۰۰ هزار تومان وجه نقد مسروقه از 

محل جنایت کشف شد.
جنایت  ارتکاب  به  صراحتا  آگاهی  پلیس  به  انتقال  از  پس  بصیر 
اعتراف و عنوان داشت: چند روز قبل از جنایت، به همراه همسرم 
نمایم  تا از وی درخواست مقداری پول  به خانه مقتول رفته بودیم 

و او نیز وعده داد تا قسمتی از این پول را برایم تهیه خواهد کرد.
رفته  مقتول  خانه  به  پول  به قصد گرفتن  آبان ۹4،  مورخه 1۰  در 
بودم؛ پسر مقتول در داخل یکی از اتاق ها خواب بود؛ در این زمان 
مقتول برای آوردن پول به داخل اتاقش رفت؛ در یک لحظه تسلیم 
اطلاع  از  مقتول پس  اما  رفتم  اتاق  به داخل  وسوسه شیطان شدم و 
از »نیتم« با من درگیر شد؛ من نیز برای آنکه کسی متوجه حضور 
من در خانه نشود، با رشته ای پارچه ای او را خفه کردم و پس از 

برداشتن پول های داخل اتاق به سرعت از خانه خارج شدم.
با جرایم جنایی  مبارزه  سرهنگ کارآگاه آریا حاجی زاده، معاون 
پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر، افزود: با اعتراف صریح 
متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی مقام قضایی 
صادر و متهم جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه 

قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

گروگان ۱۱ ساله نجات یافت؛
جزییات آدم ربایی ۲۰۰ میلیون 

تومانی در اهواز  

 5صفحه        1575شماره    سال بيست و يكم                                                                       94آبان      27شنبه     چهار حوادث
 روزنامه

 كوتاه از حوادث زن جوان طعمه خلافكار معروف تهران بود

 آيين نامه قانون تعيين تكليف 13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 
 وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

هيأت اول موضوع قانون تعيين تـكـلـيـف      94/8/13  -  2003038برابر رأي شماره 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثـبـت   
ملك كازرون تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقاي محمد تواني بلياني فـرزنـد   

صادره از كازرون در يك باب كارگاه بلوك زنـي    1303محمدكاظم به شماره شناسنامه 
اصلي مفروز و مجزي شده از   880فرعي از   780مترمربع پلاك  4402/82به مساحت 

واقع در كازرون  خريداري از مالك رسـمـي    2اصلي  قطعه    880فرعي از   -پلاك 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بـه    .  آقاي متقاضي محرز گرديده است

شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مـالـكـيـت     روز آگهي مي 15فاصله 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو مـاه    متقاضي اعتراضي داشته باشند مي

اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تـاريـخ   
بديهي اسـت در      .  تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند

صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيـت صـادر     
 م الف/  1315.                                                                                                           خواهد شد

 1394/10/10: تاريخ انتشار نوبت دوم                  1394/9/25: تاريخ انتشار نوبت اول
 رييس ثبت اسناد و املاك شهرستان كازرون -داود انصاري                          4/1290

 آيين نامه قانون تعيين تكليف 13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 
 وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

هيأت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت  94/5/26  -  2001601برابر رأي شماره 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبـت مـلـك      
كازرون تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقاي محمدجواد احمدي فرزند نامدار به 

مترمربـع   293/59صادره از كازرون در يك باب خانه به مساحت  57شماره شناسنامه 
اصـلـي       60فرعي از  5اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك   60فرعي از   2173پلاك 
واقع در كازرون  خريداري از مالك رسمي آقاي سياوش ميرزايي مـحـرز      3قطعه 

روز آگـهـي    15لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله .  گرديده است
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشـتـه   مي

توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به ايـن    باشند مي
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 

بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكـور و    .  خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند
 م الف/  1324.               عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد

 1394/10/10: تاريخ انتشار نوبت دوم                  1394/9/25: تاريخ انتشار نوبت اول
 رييس ثبت اسناد و املاك شهرستان كازرون -داود انصاري                          4/1294

 آگهي حصر وراثت
به شرح دادخواست به      1334متولد    9خانم سروي نوري زاده داراي شناسنامه شماره        

از اين شورا درخواست گواهي حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده                94كلاسه سال   
در اقامتگاه    94/7/4در تاريخ     2280226138كه شادروان حسين بهپور به شناسنامه       

متقاضي با  -1: دايمي خود بدرود زندگي گفته و ورثه حين الفوت آن مرحوم عبارتند از
 مشخصات فوق الذكر سروي نوري زاده مادر متوفي 

نمايد تا  اينك با انجام تشريفات مقدماتي درخواست مزبور را براي يك نوبت آگهي مي             
چنانچه شخص يا اشخاصي اعتراضي دارند و يا وصيتنامه از متوفي نزد آنها است ظرف                

بديهي است پس از انقضاي مهلت،      .  يك ماه از تاريخ انتشار آگهي به دادگاه تقديم نمايد         
 م الف /  23699.                                                     وفق مقررات اتخاذ تصميم خواهد شد

 شيراز2شوراي حل اختلاف مجتمع شماره 38رييس شعبه             19451/9297

 آگهي حصر وراثت
به شرح دادخواست به      51/8/11متولد    927خانم لادن رحيمي داراي شناسنامه شماره       

از اين شورا درخواست گواهي حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده              94-540كلاسه  
در   94/7/5در تاريخ     265كه شادروان محمدعلي بخشايي جلياني به شناسنامه          

 -1:  اقامتگاه دايمي خود بدرود زندگي گفته و ورثه حين الفوت آن مرحوم عبارتند از              
صادره از شيراز همسر      927متقاضي با مشخصات فوق الذكر لادن رحيمي به ش ش             

صادره از حوزه شيراز      2281544583هانيه بخشايي جلياني به ش ش          -2متوفي  
 دختر متوفي

نمايد تا  اينك با انجام تشريفات مقدماتي درخواست مزبور را براي يك نوبت آگهي مي             
چنانچه شخص يا اشخاصي اعتراضي دارند و يا وصيتنامه از متوفي نزد آنها است ظرف                

بديهي است پس از انقضاي مهلت،      .  يك ماه از تاريخ انتشار آگهي به دادگاه تقديم نمايد         
 م الف /  23696.                                                     وفق مقررات اتخاذ تصميم خواهد شد

19456/9301            
 شيراز2شوراي حل اختلاف مجتمع شماره  38رييس شعبه 

 آگهي ابلاغ اجراييه
شوراي حل اختلاف مجتمع شماره  35صادره از شعبه  940059به موجب اجراييه شماره 

قطعيت يافته اسـت آقـاي       94/4/29  -  174بني هاشمي كه طبق دادنامه شماره  2
فرهاد دهقاني به پرداخت مبلغ شانزده ميليون و دويست و هشتاد هزار ريال و مبـلـغ   
شانزده ميليون ريال بابت اصل خواسته جمعا سي و دو ميليون و دويست و هشتاد هـزار  

و پرداخـت   94/2/16ريال و پرداخت خسارت تأخير تأديه از تاريخ تقديم دادخواست 
مبلغ دويست هزار ريال هزينه دادرسي و حق الوكاله وكيل طبق تعرفه و همچـنـيـن    
پرداخت نيم عشر دولتي در حق خواهان شركت تعاوني مسكن زندان با وكالت مـيـنـا    

بدين وسيله به نامبرده ابلاغ مي شود ظرف ده روز   .  عبداله زاده  محكوم گرديده است
از تاريخ انتشار اين آگهي نسبت به اجراي مفاد اجراييه اقدام نمايد در غير اين صـورت  

 م الف / 23697.                    در جهت اجراي حكم مزبور وفق مقررات اقدام خواهد شد
 بني هاشمي شيراز  35رييس شوراي حل اختلاف شعبه                19401/9251

 آگهي احضار متهم
اين بازپرسي، آقاي محمد فخرايي فرزند جان  940615نظر به اينكه در پرونده كلاسه 

بابا داير بر شركت در معامله معرض، جعل و استفاده از سند مجعول، كلاهبـرداري و    
انتقال مال غير از طرف اين دادسرا تحت تعقيب مي باشد و ابلاغ اوراق احضاريه بـه    
واسطه نامعلوم بودن محل اقامت ايشان ميسر نگرديده، بدين وسيله در اجراي مـاده    

قانون آيين دادرسي دادگاههاي عمومي و انقلاب در امور كيفري مراتب به نامبرده  174
بازپرسي دادسراي عمومي و انقلاب شهرستان شيراز به مـنـظـور     12ابلاغ تا در شعبه 

پس از انقضاي يك ماه از تاريخ انتشار .  پاسخگويي و دفاع از اتهام انتسابي حاضر گردند
 .               گردداين آگهي تصميم غيابي اتخاذ مي

      19460/9305م الف                                                                                            / 23695
 شيراز  2دادسراي عمومي و انقلاب ناحيه  12بازپرس شعبه -شجاع

 آگهي احضار متهم
اين بازپرسي، آقاي عزت اله قرباني اسفيانـي   940823نظر به اينكه در پرونده كلاسه 

داير بر جعل و سرقت  از طرف اين دادسرا تحت تعقيب مي باشد و ابلاغ اوراق احضاريه 
به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت ايشان ميسر نگرديده، بدين وسيله در اجراي مـاده  

قانون آيين دادرسي دادگاههاي عمومي و انقلاب در امور كيفري مراتب به نامبرده  174
بازپرسي دادسراي عمومي و انقلاب شهرستان شيراز به مـنـظـور     12ابلاغ تا در شعبه 

پس از انقضاي يك ماه از تاريخ انتشار .  پاسخگويي و دفاع از اتهام انتسابي حاضر گردند
 .               گردداين آگهي تصميم غيابي اتخاذ مي

      19463/9308م الف                                                                                            / 23693
 شيراز  2دادسراي عمومي و انقلاب ناحيه  12بازپرس شعبه -شجاع

 آگهي تاسيس
بـه     1394/10/3تأسيس شركت تعاوني تلاشگران انتخاب اول جنوب فارس در تاريخ 

ثبت و امضاي ذيل دفاتر تكـمـيـل     14005489906به شناسه ملي  43210شماره ثبت 
 .گرديده كه خلاصه آن به شرح زير جهت اطلاع عموم آگهي مي گردد

  : مالي شامل –خدمات پشتيباني اداري : موضوع شركت-
، خدمات  ( به غير از امور رايانه(  تجهيزات و وسايل اداري :  تعمير و نگهداري شامل  -

فني خودرو ، ساختمانها ، تجهيزات و وسايل مخابراتي و ارتباطي ، ابنيه و خطوط راه   
 آهن 

 تهيه و توزيع غذا ، اداره رستـوران و بـوفـه        :  امور آشپزخانه و رستوران شامل  -
خدمات عمومي شامل تنظيفات ، نامه رسانس ، پيشخدمتي ، امور آبدارخانه ، خدمات  -

 پاسخگويي تلفني و تامين نيروي انساني 
 شامل خدمات باغباني ، نگهداري فضاي سبز : نگهداري و خدمات فضاي سبز  -
تعمير و نگهداري و بهره برداري از تاسيسات بـرودتـي و       :  امور تاسيساتي شامل  -

 حرارتي 
با رعايت قوانين جاري كشور در صورت ضرورت قانوني انجام موضوعات پس از اخـذ    

 مجوزهاي لازم
 از تاريخ ثبت به مدت نامحدود: مدت شركت-
پـلاك   5شيراز بلوار عدالت خيابان شهيد آيت اله دستغيب كوچه : مركز اصلي شركت-

 7177666891: با كد پستي  266
 35ريالي كه تعداد  300000سهم  35ريال منقسم به  10500000مبلغ:  سرمايه شركت -

ريال توسط موسسين طي 3500000سهم آن بي نام مي باشد كه مبلغ  0سهم آن با نام و 
نزد بانك توسعه تعاون شعبـه   1394/5/5مورخ  2420/94/39گواهي بانكي شماره 

 .اميركبير شيراز پرداخت گرديده است
عضو علـي    -عباس خوارزمي راد به سمت عضو هيئت مديره  :اولين مديران شركت-

وغلامحسين برومند شيرازي به سمت نايب رئيس  2295843642البدل به شماره ملي 
و علي علي پور به سمت مديرعامل و رئيس  2295872952هيئت مديره به شماره ملي 
و سرافراز براتي به سمت عضو هيئت مديره  2299598804هيئت مديره به شماره ملي 

و محمدحسن وجداني نژاد شيـرازي   2390284231عضو علي البدل به شماره ملي  -
همگي براي مدت سه سـال     2297148119به سمت منشي هيات مديره به شماره ملي 

 انتخاب گرديدند 
 , كليه قراردادها و اسناد رسمي و تعهد آور بانكي از قبيل چـك : دارندگان حق امضا-

رئيس هيات مديره ومدير ( برات و اوراق بهادار با امضاء ثابت آقاي علي علي پور ,  سفته
و مـهـر      )  منشي هيات مديره(  باتفاق آقاي محمد حسن وجداني نژاد شيرازي)  عامل

مديـر  ( تعاوني داراي اعتبار است و اوراق عادي و نامه ها با امضاي آقاي علي علي پور 
 .و مهر تعاوني معتبر خواهد بود) عامل ورئيس هيات مديره

 طبق اساسنامه: اختيارات مدير عامل-
بـعـنـوان     2390285333رحمن براتي به شماره ملي  :بازرس اصلي و علي البدل-

بعنوان بازرس عـلـي    2280854538بازرس اصلي و محمد منوچهري به شماره ملي 
 البدل هر دو براي مدت يك سال انتخاب گرديدند 

 ثبت موضوع فعاليت مذكور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعاليت نمي باشد
 :رونوشت به

 1394/06/14مورخ  312088اداره كل وزارت تعاون بازگشت به شماره 
 19466/9310م الف                                                                                                 / 23691

 اداره كل ثبت اسناد و املاك استان فارس                                                             
 مرجع ثبت شركتها و مؤسسات غيرتجاري شيراز

 )شوراها(آگهي ابلاغ دادنامه حقوقي
ذبيح   -4محمد علي صادقي   -3سيره تقاء   -2كاظم دهقان   -1بدين وسيله  به آقايان 

قنبر آزادي كه به   -8صمد كشاورز   -7شهناز كدخدايي   -6كاظم صفري   -5شكري 
بـه     37ش   /    940235در پرونده كلاسه  94/7/25 - 318موجب دادنامه شماره 

، خـانـم    2086/966خواسته الزام به تنظيم سند رسمي منزل مسكوني به پلاك ثبتي 
سيره تقاء خوانده رديف دوم در حق خواهان آقاي عبدالعظيم اسدي عليايي محـكـوم   
گرديده است ابلاغ مي شود چنانچه نسبت به حكم صادره اعتراض دارند ظرف بيـسـت   

خ بني   -روز از تاريخ انتشار اين آگهي درخواست خود را به اين مرجع واقع در شيراز 
در غير اين صورت پس از انقضاي مهلت مقرر طـبـق     .  تسليم نمايد 37شعبه —هاشمي

 م الف / 23711.                                                                  مقررات قانوني اقدام خواهد شد
 شيراز  37رييس شوراي حل اختلاف شعبه                                   19483/9331

 آگهي احضار متهم
بازپرسي دادسراي عمومي و انقـلاب   4شعبه  9309980701300655درپرونده شماره 

شيراز آقاي مهدي فخار پناه فرزند عباس به موجب شكايت شركت توليدي صنـعـتـي    
فراسان به اتهام خيانت در امانت، جعل و استفاده از سند مجعول، تحصيل مال از طريـق  

با توجه به معلوم نبودن محل اقامت وي .  نامشروع، كلاهبرداري  تحت تعقيب قرار دارد
قانون آيين دادرسي  174و عدم امكان ابلاغ احضاريه و عدم دسترسي به او، طبق ماده 

كيفري، مراتب يك نوبت در روزنامه طلوع آگهي و متهم ظرف مهلت يك ماه احضـار    
 م الف/  23649.      پس از انقضاي مهلت مذكور تصميم لازم گرفته خواهد شد. شودمي

 سلطاني فرد -شيراز  2دادسراي ناحيه  4ت          بازپرس شعبه 19389/9248

 آگهي اخطار اجرايي
 ابراهيم دهقاني فرزند خيراله به نشاني شيراز: محكوم له

 منصور نكوييان فرزند صمد مجهول المكان: محكوم عليه
صادره از شوراي حـل     94/7/30مورخ    488به موجب دادنامه شماره :  محكوم به

الـزام  :  اختلاف بني هاشمي كه به مرحله قطعيت رسيده محكوم عليه محكوم است بـه 
خوانده آقاي منصور نكوييان فرزند صمد به حضور در دفترخانه اسناد رسمي و انتقـال  

به شـمـاره   )  63ايران  52ص  756شماره  90سواري تندر لوگان ال (سند وسيله نقليه 
رنگ سفيد  1386مدل  D011281  7702035317و شماره موتور  VA002383شاسي 

 نيم عشر دولتي+ شيري به نام محكوم له 
قانون برنامه سوم توسـعـه    189آيين نامه اجرايي ماده  19محكوم عليه به موجب ماده 

ظرف ده روز از     :  اقتصادي، اجتماعي و فرهنگي جمهوري اسلامي ايران مكلف است
تاريخ ابلاغ اخطار اجرايي رأسا نسبت به اجراي مفاد حكم اقدام نمايد، در غير ايـن    

 .صورت حكم جهت اجرا به اجراي احكام بني هاشمي ارسال خواهد شد
 م الف / 23712

19484/9332                
 رييس شوراي حل اختلاف  بني هاشمي شيراز

 آگهي تحديد حدود اختصاصي
چون آگهي وعمليات تحديد حدود ششدانگ يك باب مغازه  دو طبقه بـه مسـاحـت      

فارس شهرستان اقـلـيـد      15واقع در بخش  8930/8متر مربع تحت  پلاك  131/50
مزرعه كت نو بلوار شهيد مطهري مورد تقاضاي محمد معروفي ابرقويي بعمل نيـامـده   

قانون ثبت مقدور نگرديده اينك بنا  15است وتحديد حدود پلاك فوق برابر تبصره ماده 
به درخواست مستدعي كه تقاضاي انتشار آگهي تحديد حدود اختصاصي را نموده جهت 

اطلاع عموم به شرح ذيل آگهي مي شود لذا وقت تحديد حدود براي روزپنج شـنـبـه     
صبح روز تعيين شده در محـل   8تعيين وعمليات تحديدي از ساعت  1394/11/1مورخ  

قانون ثبت بوسيله اين آگهي از    14وقوع ملك شروع وبعمل خواهد آمد لذا طبق ماده 
متقاضي وكليه صاحبان حقوق ارتفاقي واملاك مجاور دعوت مي شود كه در روز تعييـن  

واخواهي مجاورين به حدود وحـقـوق   .  شده در محل وقوع ملك حضور به هم رسانند 
روز از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديدي  30قانون ثبت فقط تا  20ارتفاقي طبق ماده 

آيين نامه اصلاحي قانون ثبت اعتراض بايد  86پذيرفته خواهد شد لذا با توجه به ماده 
ومعترض بايد ظرف مدت يك ماه از تاريخ . به اداره ثبت اسناد واملاك تسليم شود �  كتبا

تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذي صلاح قضايي تقديم وگواهي تـقـديـم    
دادخواست خود را اخذ وبه اداره ثبت تسليم نمايد در غير اينصورت اداره ثبت با وصول 
گواهي عدم تقديم دادخواست از طرف متقاضي ثبت يا نماينده قانوني وي بدون توجه به 

 .اعتراض عمليات ثبتي را با رعايت مقررات ادامه مي د هد 
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 رئيس اداره ثبت اسناد و املاك اقليد -رضا رحيمي 
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